## COMUNE DI MASSA LUBRENSE

80061 Provincia di Napoli (Penisola Sorrentina) Tel. 081 5539401 – Fax 081 8789576 C.F. 00637560632

## SERVIZIO SEGRETERIA E DEMOGRAFICO

Prot. 11468 del 23.04.2009

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale per il giorno 29.04.2009 alle ore 18.00.

## **Albo Comunale**

Comunico di aver convocato il Consiglio Comunale in sessione straordinaria in prima convocazione, per il giorno 29.04.2009, alle ore 18.00, presso la Casa Comunale, per la trattazione degli argomenti sottoelencati:

- 1) Interrogazione del Consigliere Acone Raffaele circa i motivi dell'assegnazione a ditte esterne al personale comunale di competenze in materia cimiteriale sempre svolte da personale interno;
- 2) Interrogazione del Consigliere Acone Raffaele circa la valutazione della possibilità di intervallare le zone di sosta consentite con tratti di strada dove vietarla;
- 3) Interrogazione del Consigliere De Gregorio Antonino circa eliminazione pericolo parcheggio S.Agata, collegamento pedonale parcheggio Corso S.Agata 63 (Viale Pedagna);
- 4) Interrogazione del Consigliere De Gregorio Antonino circa il censimento patrimonio edilizio urbano ai fini ICI- Tarsu che si sta effettuando anche con rilievi fotografici;
- 5) Approvazione verbali seduta del 07.04.2009;
- 6) Legge regionale 14/2000 Rete Informagiovani Approvazione schede di convenzione;
- 7) Legge 328/00 Legge Regionale 11/07 –Convenzione per la gestione in forma associata del Piano Sociale di Zona;
- 8) Realizzazione di un parcheggio comunale in località Pastena;
- 9) Intesa istituzionale di programma III atto integrativo all'accordo di programma quadro "Beni Culturali"- Legge R.C.n. 26/02.Redazione Piano del Colore (codice PC-na05);
- 10) Approvazione regolamento per la disciplina e gestione delle funzioni in materia di Demanio Marittimo;

La documentazione relativa agli argomenti di cui sopra è visionabile presso l'ufficio Segreteria e ,nei giorni di Sabato 25 e Domenica 26 Aprile , presso il Comando di Polizia Municipale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Rag. Mosé Vinaccia